
 

愛犬 以外のペットはご利用いただけません。愛犬同伴でのご利用につきましては下記の条件にて承って

おります。ご利用の際には、予防接種やご利用時のお願いなどを記載した「ペット同伴 利用規約兼同意書」

にご署名をいただきます 

全てのご遺族様に気持ち良く お過ごしいただくために下記の規約をご一読いただき、予めご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

 

ペット同伴 利用規約兼同意書 

 

① ペット料金 2 日（通夜・告別式）１匹 5,500 円別途頂きます。但し、宿泊はご遠慮いただきます。 

② 来館いただける愛犬は、1 年以内に狂犬病および伝染病の予防接種を受けている室内犬(小型・中型犬

２５キロ以内)に限り２匹までです。 

③ 噛み癖などのある攻撃的な性格の愛犬・生理中の愛犬のご利用はお控えください。 

④ 式中はゲージにお入れいただくか、リードを着用して飼い主様のお近くで待機してください。 

⑤ 施設内ではペット用マナーパット（オムツ）を必ず着用して下さい。トイレはトイレシートを用いる

か、お外でお願いします。 

⑥ 寝室には愛犬を入れないでください。また祭壇上には上がらない様にご注意ください。 

⑦ 浴室での愛犬の入浴、及びシャンプーやブラッシングはご遠慮ください。 

⑧ ペットだけをお部屋に残されて外出はしないで下さい。 

⑨ 散歩など、外出からお戻りの際は愛犬の手足をきれいに拭いてください。 

⑩ 愛犬が原因の施設や家具・備品などの損傷、汚損については相当額を請求させていただく場合がござ

いますので、予めご了承ください。また、ペットが近隣住民にケガや損害を与えた場合やペットが不

慮の事故やケガを負った場合は当施設では一切の責任を負いかねます。 

⑪ 他の会葬者や地域住民への迷惑や危害をおよぼさないようお気を付けください。 近隣住民から無

駄吠え等のクレームや通報があった場合は退室していただきますのでご了承ください。 

⑫ ご滞在中に本規約に違反された場合は、ご利用をお断りいたしますので、予めご了承ください。 

利用について、上記宿泊規約について確認し、同意致します。 

 

同意者                          令和   年   月   日  

 

20241227 

 


